
Olomoucký kraj
Jeremenkova ! 191/40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2020/01254/OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 15.10.2020

Dodací ihůta : 15.12.2020

Dodavatel: Odběratel:

ML Stratégy s.r.o.

Krátká 17

34562

IČO: 03978427

DIČ: CZ03978427

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Holýšov

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme odborné posouzení souladu projektu Digitální technická mapa Olomouckého
kraje s podpůrnými materiály vytvořenými MV ČR k připravovaným Digitálním technickým mapám krajů v rámci projektu
DTM Olomouckého kraje. Cena je maximální a bude fakturována dle skutečného počtu odpracovaných hodin.

Předpokládaná cena celkem: 479 160,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 15.10.2020 14:12:21

*KUOLX01GBLJS*



:7i:m8885699í
4 í 2 5 7 5 22 3664 7 5 8 í 124 5 978 8 5 6 ^ c"
32145789651233665478541"
355964478771271 1741"'
63977124587963254
74859632514784r
8796521325888
56994125752’
366475811
45978856””
2145789'
512336''
547854
12365
41251
5596
4787
127”!
1 74”
5631
8796
2132
88561
12575
664751.
459788..
2145789,
23366547
123658412:..
64428771271
256397755487,
79632541748596...
7845879652132588c.,.
4125752236647581 129...

2 1 ■ >

9644787712?! 1 241 2563974124::

" ř: 4í

Nabídka

zpracování odborného posouzení souladu
projektu Digitální technická mapa

Olomouckého kraje s podpůrnými materiály
v

vytvořenými MV CR k připravovaným
Digitálním technickým mapám krajů

o, -46

€174 7 777 74 7 71 1771 7^9 0771 747>7/07c> ; c 711 7.777



1. Identifikační údaje dodavatele

ML Stratégy s.r.o.Obchodní firma

IČO 03978427

DIČ CZ03978427

Krátká 17,345 62 HolýSovSídlo

Datový schránka

Webová prezentace

Ing. Petra Lavičková, jednatelka
Statutární zástupce

Kontaktní osoba dodavatele

2. Nabízený předmět plnění

Předmětem nabízeného plnění je zpracování Odborného posouzení souladu projektu Digitální technická mapa

Olomouckého kraje s podpůrnými materiály vytvořenými MV ČR k připravovaným Digitálním technickým

mapám krajů. Odborné posouzení bude zejména obsahovat:

• nastavení monitorovacích indikátorů projektu;

• nastavení rozpočtu projektu a způsobilosti výdajů;

• vhodné členění projektu na veřejné zakázky;

• ověření obvyklých cen u relevantních dodavatelů;

• nastavení variantního řešení priorit pořizovaných dat;

• návrh řešení k možnému pořízení SW v koordinaci s jinými kraji;

• návrh technického řešení projektu;

• zjištění dopadu požadovaných změn směrem ke koncepci celkového řešení;

• identifikace rizik projektu a návrh řešení k jejich minimalizaci;

• připomínkování příloh žádosti o dotaci;

• další nespecifikované služby dle konkrétních požadavků zadavatele.

Výsledkem posouzení souladu projektu Digitální technická mapa Olomouckého kraje s podpůrnými materiály

vytvořenými MV ČR k připravovaným Digitálním technickým mapám krajů bude odevzdaný dokument

ve formátu PDF a DOCX, který bude zahrnovat řešení všech výše uvedených bodů.

3. Cenová nabídka

Nabídková cena včetně DPHDPH samostatně (21 %)Nabídková cena bez DPH

479.160 Kč83.160 Kč396.000 Kč

ve struktuře hodinové sazby 1320 Kč/hod bez DPH (1597,20 Kč s DPH) s předpokladem 300 hod. zpracování posouzení

Strana



4. Doba plnění

Dle požadavku zadavatele do 15.12.2020.

5. Realizační tým

Pro realizaci plnění bude k dispozici realizační tým v následujícím složení:

Jméno a příjmení Role na projektu

Konzultant v oblasti eGovemmentu

Konzultant v oblasti GIS a eGovemmentu

Konzultant v oblasti veřejných zakázek a eGovemmentu

Konzultant v oblasti dotačního managementu a ekonomických analýz

6. Vybraná referenční plnění

Název plnění Zadavatel

Pardubický kraj. ... . , .: \ k .T/.u '
k;. kl.ii

Studie proveditelnosti DTM kraje

Analýza rozsahu pořízení dat pro DTM
kraje

Jihočeský, kraj. Královéhradecký kraj. Pardubický kraj. Ústecký kraj

Ústecký kraj, Pardubický kraj, Kraj VysočinaNávrh vicekrajového řešení SW DTM

2018/2019. Město Slaný -zpracování studie proveditelnosti a zadávacích
podmínek, technický dozor nad realizací projektu

Digitální technická mapa města

Rozvoj digitální mapy veřejné správy kraje 2017, Plzeňský kraj, zpracování studie proveditelnosti

Informační systémy pro správu a evidenci
dopravní infrastruktury - ePasport 2017. Liberecký kraj. zpracováni studie proveditelnosti

Zlínský kraj, Klatovy, Cheb, Stod, VOŠ a SPŠE Plzeň, Nemocnice
Pardubického kraje, Krajská nemocnice Liberec atd.

10* studií proveditelnosti pro 10. výzvu
1ROP

Plzeňský kraj, Liberecká kraj, Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa,
Nemocnice Čáslav, Nemocnice Strakonice, Rokycanská nemocnice atd.

9* studií proveditelnosti pro 26. výzvu
IROP

Hlinsko. Horšovský Týn, Nová Paka. Královice, Klatovy, Tachov’, Kutná
Hora, Čáslav, Správa informačních technologií města Plzně, Nemocnice
Litoměřice, Nemocnice Slaný, Nemocnice Strakonice atd.

16* studie proveditelnosti v 28. výzvě
IROP

2015/2016. Národní agentura pro komunikační a informační technologie,
s. p. (NAKJT) - zpracování vybraných částí studie proveditelnosti

Vybudování IS technické infrastruktury

Strana



Příloha 1 - Výpis z obchodního rejstříku a z živnostenského registru

1B.9-2020 v 09:24:14. £PVid:aaíiZg7oCÍWHířPXbK20jSjQTento výpis 2 veřejných rtjstffců elektronicky podepsat "Krajský soud v PUnf

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl C, vložka 31033

Datum vzniku a zápisu: 10. dubna 2015

C 31033 vedená u Krajského soudu v PlzniSpisová značka;

Obchodní firma: ML Stratégy s.r.o.

Krátká 17, 345 62 HolýšovSídlo:

identifikační číslo: 039 78 427
Společnost s ručením omezenýmPrávní forma:

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:

jednatel:
ing. PETRA LAVIČKOVÁ,
Krátká 17, 345 62 Holýšo
Den vzniku funkce: 10. dubna 2015

Počet členů: 1

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatné.

Společníci:

Společník: ing. PETRA LAVIČKOVÁ,
Krátká 17, 345 62 Holýšov

Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/1
Druh podílu: základní podíl č. 1
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl:

Základní kapitál: 50 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 18. září 2020 03:36 1/1

Strana



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.09.2020 09:26:42

Obchodní firma:

Adresa sídla.

Identifikační číslo osoby: 0397842?

Datum doručení výpisu podle $ 10 odsi.4 živnostenského zákona: 03.04.2015

Statutární orgán nebojeho členové:

jméno a příjmení:

Vznik funkce:

ML Stratégy s.r.o.

Krátká 17.345 62. Holýšov

Ing. Petra Lavičková (1)

10.04.2015

Živnostenské oprávnčni č.I

Předmět podnikání:

Obory činností:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat.
bostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školení, včetnč lektorské činnosti
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Ohlašovací volná

10.04.2015

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení.

Datum narození:

Ing. Petra Lavičková (1)

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Mčstský úřad Stod

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsem k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-1 - /vw ; k v. i b c k u mu :

Strana


